



موسسه حقوقی

دهکده جهانی تابان

TABAN GLOBAL VILLAGE LAW FIRM





دهکده جهانی تابان

TABAN GLOBAL VILLAGE LAW FIRM

با استعانت از خداوند متعال، مؤسسه‌ی حقوقی دهکده‌ی جهانی تابان، در سال ۱۳۹۴ شمسی و با تأسی از یاران پاک و عدل گستران حقیقی منجی عالم بشریت، در جهت خدمت‌رسانی به عموم مردم، از هر قشر و فرهنگ و ملیت و زبان، تحت شماره ۳۷۱۱۵ در اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری کشور جمهوری اسلامی ایران به ثبت رسیده است و مفتخر است که با مساعدت و همکاری مجرب‌ترین و با سابقه‌ترین وکلای دادگستری، با تسلط کامل به زبان‌های فارسی - انگلیسی، فرانسه و عربی با بهره‌گیری از بهترین مشاوران حقوقی در زمینه‌های داخلی و بین‌المللی به ارائه‌ی خدمات حرفه‌ای حقوقی می‌پردازد.

ایرانیان در مراجع بین‌المللی و دادگاه‌ها و مراجع قضایی کشورهای مختلف مطابق با ضوابط و قوانین موضوعه و موازین حقوق بین‌الملل.

د- قبول داورى به هر قسم و انجام کلیه امور داورى اعم از داخلی و بین‌المللی.

ه- وکالت در وصول مطالبات مالی - بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری و صندوق‌های قرض‌الحسنه و سایر مراجع مالی داخلی و بین‌المللی.

برابر قوانین و مقررات، تابعیت مؤسسه ایرانی است لکن حوزه فعالیت آن عرصه بین‌المللی بوده و در بسیاری از کشورها دارای نماینده حقوقی می‌باشد.

اهم موضوعات مورد فعالیت برابر اساسنامه مؤسسه عبارتند از:

الف - ارائه‌ی خدمات حقوقی از قبیل مشاوره در کلیه امور حقوقی و دعاوی از هر نوع، اعم از حقوقی و کیفری و غیره.

ب - انجام وکالت در کلیه مراجع قضایی و غیر قضایی داخلی و خارجی اعم از تمامی دادسراها و دادگاه‌ها، شوراهای حل اختلاف، مراجع اداری، مالی، انتظامی، ثبتی، شهرداری‌ها و کمیسیون‌های آن، دادگاه‌های انقلاب اسلامی، نظامی، مراجع مربوط به تعزیرات حکومتی، مراجع مالیاتی و کمیسیون‌های آن، هیأت‌های رسیدگی تحت پوشش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دیوان عدالت اداری و سایر مراجع مرتبط.

ج - ارائه کلیه خدمات حقوقی و مشاوره‌ای و انجام امور وکالت از طرف خارجیان در مراجع داخلی و از طرف

مشاوره حقوقی

مشاوره حقوقی از مهمترین مباحث علم حقوق، وکالت و داوری می باشد به همین دلیل است که یک مشاور خوب می تواند باعث شود روند یک پرونده از ابتدا در جریان رسیدگی در مراجع قضایی یا داوری به خوبی و با آگاهی های علمی و عملی به صورت درست پیش برود.

کادر مشاوره ای مؤسسه ی حقوقی دهکده جهانی تابان، با استفاده از حقوقدانان و وکلای برجسته و حرفه ای داخلی و خارجی متخصص در کلیه ی مباحث حقوق بین المللی و حقوق داخلی به شما عزیزان مشاوره جامع و مفید عرضه خواهد نمود:

۱ - مشاوره بخش امور بین الملل

الف - مشاوره به کلیه دولت های خاورمیانه و آسیایی برای اقامه ی دعوا در دیوان بین المللی دادگستری - دیوان کیفری بین المللی و دیوان داوری بین المللی.

ب - مشاوره به شرکت های دولتی - خصوصی، شهرداری کلان شهرها در خصوص امور حقوقی بین المللی مرتبط با مراجع مذکور.

ج - مشاوره در تنظیم قراردادهای بین المللی برای دولت ها - شرکت های دولتی - شرکت های خصوصی و افراد حقیقی در خاورمیانه و آسیا.

د - مشاوره در زمینه امور حقوقی سرمایه گذاری بین المللی در ایران، اتحادیه ی اروپا، کانادا و بالعکس و کشورهای ذکر شده در بند الف در ایران.

ه - مشاوره به دولت ها - شرکت های دولتی - شرکت های خصوصی و اشخاص حقیقی خارجی در رابطه با اقامه ی دعوا در ایران.

۲- مشاوره بخش امور داخلی

الف - مشاوره در امور حقوقی از قبیل امور ملکی - امور ثبتی - امور تجاری (اسناد تجاری / شرکت ها).

ب - مشاوره در تنظیم قرارداد برای کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی.

ج - مشاوره در امور کیفری از قبیل: کلاهبرداری - خیانت در امانت - جعل.



مؤسسه‌ی حقوقی دهکده جهانی تابان، با دارا بودن همکاران متخصص و حقوقدانان متبحر، در امر تنظیم قرارداد در موضوعات و انواع مختلف آن، همچون قراردادهای خرید و فروش یا اجاره مستغلات - اموال منقول - خودرو و ماشین آلات - قراردادهای نمایندگی - سرمایه گذاری و مشارکت در موضوعات مختلف - قراردادهای ساخت/ نصب و راه اندازی - پیمانکاری - قراردادهای بازرگانی نظیر حمل و نقل - بیمه - امور مربوط به حوزه بانکی و بانکداری - شرکت های تجاری

قراردادهای مربوط به مالکیت فکری و معنوی - قراردادهای آموزشی و فرهنگی - قراردادهای کار و استخدامی، آماده ارائه مشاوره و خدمات حقوقی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی - ایرانی و غیر ایرانی در تنظیم قراردادهای مورد نظر می باشد.

این مؤسسه همچنین در حوزه قراردادهای بین المللی و تنظیم توافقنامه‌ها و قراردادهایی نظیر:

- ۱- بیع متقابل
- ۲- تأمین مالی و اعتبار
- ۳- انتقال دانش فنی
- ۴- نمایندگی و توزیع محصولات
- ۵- سرمایه گذاری مشترک
- ۶- اشتراک منافع یا کنسرسیوم
- ۷- ساخت - بهره برداری و انتقال
- ۸- حقوق دریاهای

و سایر قراردادهای بانکی، بیمه‌ای و بازرگانی بین المللی، آماده‌ی ارائه‌ی خدمات حقوقی توسط متخصصین و حقوقدانان به کلیه‌ی اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت‌ها و مؤسسات اعم از ایرانی و غیرایرانی می باشد.

قبول پرونده

مراحل پذیرش پرونده توسط مؤسسه‌ی حقوقی دهکده جهانی تابان به این صورت است که: با بررسی اولیه توسط وکلا و کارشناسان مجرب مؤسسه، آغاز می‌گردد، پس از بررسی مقدماتی پرونده، نظریه‌ی اجمالی به متقاضی استفاده از خدمات حقوقی مؤسسه اعلام می‌شود و در صورت تمایل متقاضی و توافق دوجانبه، پرونده به یک یا چند نفر از وکلای مورد تأیید و مجرب که با مؤسسه همکاری می‌کنند داده می‌شود و قرارداد وکالت تنظیم می‌گردد.

این مؤسسه در موضوعات و موارد زیر خدمات حقوقی ارائه کرده و پرونده می‌پذیرد:

۱- پرونده‌های تخصصی بین‌المللی

الف - قبول وکالت در پرونده‌های بین‌المللی نظیر پرونده‌های کشورهای و دولت‌های طرف دعوا در: دیوان بین‌المللی دادگستری (ICJ) - دیوان کیفری بین‌المللی (ICC) - دیوان داوری بین‌المللی.

ب - قبول وکالت در پرونده‌های شرکت‌های بین‌المللی، چند ملیتی و شرکت‌های خارجی در ایران، پرونده‌های شرکت‌های ایرانی در مراجع و محاکم خارج از کشور ایران.

ج - قبول وکالت و یا داوری در پرونده‌های داوری بین‌المللی بین اشخاص حقیقی و حقوقی با استفاده از کادر مجرب در امر داوری با داشتن سال‌ها تجربه در زمینه داوری بین‌المللی.

د- قبول وکالت در پرونده‌های اشخاص حقیقی ایرانی در مراجع و محاکم خارج از ایران و پرونده‌های خارجی‌ان مقیم در ایران.

۲- پرونده‌های تخصصی داخلی

الف - قبول وکالت در کلیه پرونده‌های داخلی در امور حقوقی - ثبتی - خانوادگی - احوال شخصیه - امور اراضی و املاک - قبول پرونده‌های مربوط به امور شرکت‌ها - ورشکستگی - مالکیت فکری و معنوی - پرونده‌های راجع به امور برندینگ و پرونده‌های راجع به ثبت نوآوری و اختراعات.

ب - قبول وکالت در پرونده‌های مربوط به ادارات و سازمان‌های دولتی و پرونده‌های راجع به حقوق قراردادهای.

ج - قبول وکالت در پرونده‌های کیفری از قبیل کلاهبرداری - جعل - تصرف غیرقانونی و سرقت.

د - قبول داوری شرکت‌های دولتی، نیمه دولتی و خصوصی و یا فی‌مابین اشخاص حقیقی.



ثبت شرکت یا شعب نمایندگی (بین المللی - داخلی)

می‌کنند تا بدین وسیله هزینه‌ها را کاهش و اعتبار و بازدهی شرکت‌های خود را افزایش دهند. از طرف دیگر، دولت‌ها- شرکت‌های بزرگ تجاری و مشتریان بالقوه در هر صنفی، نوعاً بر این باورند که شرکت‌ها در مقایسه با افراد و اشخاص حقیقی در انجام فعالیت‌های اقتصادی و تجاری، حرفه‌ای‌تر و کارآمدتر عمل می‌کنند، از این رو اغلب ترجیح می‌دهند به جای معامله با اشخاص حقیقی، با شرکت‌ها یا اشخاص حقوقی طرف معامله واقع شوند. روشن است که شرکت‌ها (اشخاص حقوقی) بعد از تأسیس دارای یکسری حقوق و تکالیف قانونی می‌شوند که آگاهی از آن‌ها برای صاحبان و مدیران هر شرکتی امری کاملاً ضروری است.

مؤسسه حقوقی دهکده جهانی تابان، قادر است مشاوره‌های ضروری و مفید را برای تشکیل و تأسیس انواع شرکت‌ها از مرحله ثبت و شروع فعالیت تا مراحل مربوط به تغییرات و تحولات و حتی اتمام کار شرکت یا اعلام ورشکستگی و انحلال آن ارائه می‌نماید.

این خدمات در دو بخش بین‌المللی و داخلی به شرح زیر ارائه می‌شود:

۱- شرکت‌های بین‌المللی

الف - ثبت شرکت در کشورهای مختلف.

ب - ثبت علائم تجاری بین‌المللی.

ج - ثبت طرح‌های صنعتی و مالکیت فکری.

د- ثبت نمایندگی قانونی.

۲- شرکت‌های داخلی (ایرانی)

الف - ثبت انواع شرکت‌ها در شهرهای مختلف ایران.

ب - ثبت علائم تجاری و مشاوره برندینگ.

ج - ثبت طرح‌های صنعتی و مالکیت فکری.

د - ثبت نمایندگی قانونی در شهرهای مختلف کشور.

ی - بررسی و اعلام ورشکستگی شرکت‌ها و انجام امور انحلال و تصفیه شرکت.

شرکت مهمترین رکن و ساختار قانونی تعریف شده‌ای است که برای انواع فعالیت‌های اقتصادی - صنعتی - تجاری و حتی اشکال دیگری از فعالیت‌های انتفاعی در هر جامعه‌ای شکل می‌گیرد و نیز کانالی برای برنامه‌ریزی، سرمایه‌گذاری و تجارت در بازارهای مختلف محسوب می‌شود. اهمیت تشکیل شرکت به گونه‌ای است که در برخی کشورها انجام امور تجاری فقط در قالب یک شرکت امکان پذیر می‌باشد و افراد حقیقی بدون ثبت یک شرکت، اجازه انجام فعالیت‌های تجاری را ندارند. بارزترین مزیت یک شرکت این است که دارای شخصیت حقوقی مستقل از سهام‌داران و نیز واجد استقلال مالی می‌باشد.

همچنین مدیریت بهتر منابع و نیروی انسانی، بودجه بندی دقیق‌تر، انضباط مالی بیشتر و منعطف‌تر در مقایسه با فعالیت اشخاص حقیقی و تسهیل در واگذاری و انتقال سرمایه و سهام از دیگر دلایلی است که تجار و بازرگانان را ترغیب به فعالیت تجاری در قالب یک یا چند شرکت ثبت شده می‌کند.

به علاوه در برخی جوامع مزایای دیگری همچون امکان استفاده از معافیت‌های مالیاتی و استفاده از تسهیلات و اعتبارات مالی و بانکی از سوی دولت‌ها برای شرکت‌ها در نظر گرفته می‌شود. بسیاری از شرکت‌های موفق بین‌المللی برای عبور از موانع مالیاتی در کشورهای بزرگ و یا به منظور توسعه یا تنوع فعالیت‌های خود اقدام به تأسیس شرکت‌های کوچکتر یا وابسته (subsidiary) و شرکت‌های خواهر (system company)